ESTADO DO RIO GRANDE DO

PODER
Câmara Muni · ereadores de São Francisco de Assis

Portaria nº 46/2019

"Homologa a Estabilidade Funcional da Servidora
Eliana Lopes Rios."

Vereador Vasco Henrique Asambuja de Carvalho,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco de Assis,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Homologar a Estabilidade Funcional da servidora
Eliana Lopes Rios, após aprovação no Estágio Probatório, do período de 04
de abril de 2016 a 15 de outubro de ?019, no cargo de Tesoureira, Padrão
02, conforme art. 22 da Lei nº 17/2010.

Gabinete da Presidência, 30 de outubro de 2019.

(J ·--
VASCO HENRIQUEAS.,,MBjJJADE CARVALHO

Presidente

Registre-se
Data supra

DILAMA

São Francisco de Assis "Doe Sangue, Doe Vida, Diga Não às Drogas" - Lei 34/2012
São Chico, esta terra é nossa!
Rua 13 de Janeiro, 535 - Centro - CEP: 97.610-000 - Fone: (55) 3252.1288 Site: www.saofranciscodeassis.rs.leg.br